
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Od 26. 4. 2021 již není počet účastníků bohoslužeb omezen počtem, 

 není tedy už třeba hlásit se na bohoslužby předem. 

Jen prosím (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 2 metry (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středy, 

nebo na požádání na faře. 

 

18. týden 2021 – 3. – 9. 5.  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE  

2.5. 
5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 
Za farníky 

(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

 

10:30 

Za zemřelé Miroslava Müllera, Jaromíra Kyšu a 

celé zemřelé rodiny. Živé rodině Boží požehnání, 

dary Ducha svatého a ochranu Panny Marie 

 

15:00 Cesta světla 
 

PO 

3.5. 

Sv. Filipa a Jakuba 

apoštolů 
17:45 

Na poděkování za dožití 83 let života, s prosbou o 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie do dalších 

let. Za zemřelého manžela, rodiče Stehlíkovy a 

duše v očistci  

ÚT  

4.5. 

ÚTERÝ  

5. týdne doby 

 VELIKONOČNÍ 
7:30 

Úmysl je volný 
 

ST 

5.5. 

STŘEDA 

5. týdne doby 
 VELIKONOČNÍ 

Nezpovídá se! Za Františka Pokorného. Živé rodině Boží 

požehnání, dary Ducha svatého a ochranu Panny 

Marie  

 

17:45 

 

ČT 

6.5. 

Sv. Jana Sarkandra 

kněze a mučedníka 
7:30 

Úmysl je volný 

 

PÁ 

7.5. 

PÁTEK 

5. týdne doby 

 VELIKONOČNÍ 
17:45 

Za manžela Mirka, sestru Jarku a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

SO 

8.5. 

Panny Marie 

Prostřednice  

všech milostí 

17:00 Za zemřelé rodiče a manžela.  

 

NE  

9.5. 
6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 
Za Věru Kašpárkovu, manžela, oboje rodiče a 

Antonína Šilhu. Boží ochranu celé rodině.  

 

10:30 Za farníky 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 2. 5. 2021 
 

Prosíme o modlitby za děti, které letos přistoupí k PRVNÍMU SVATÉMU PŘIJÍMÁNÍ, 

jejich rodiny a kmotry. 

+++ 

Oblastní CHARITA Hodonín děkuje farníkům, kteří se zapojili do postní almužny, a skrze 

postničky, přispěli částkou 7 051,- Kč. Peníze Charita použije na pomoc potřebným. 

+++ 

Postní sbírka „do černouška“ na vynesla celkem 13.000 Kč a byla odeslána na určené účely: 

polovina tj. 6.500 Kč na České katolické biblické dílo a polovina 6.500 Kč na pomoc křesťanům 

ve Svaté zemi. Společně s touto druhou polovinou bylo odesláno ještě 5.000 Kč, které na tento 

účel poskytl jeden dárce, takže celkem bylo na pomoc křesťanům ve Svaté zemi odesláno 11.500 

Kč. Všem (a především dětem, které přispívaly „do černouška“ z toho, co si odřekly např. na 

sladkostech v postní době) upřímné Pán Bůh zaplať! 

+++ 

Úmysly mší svatých na květen až srpen je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii.  

+++ 

Nabídka farnostem z Fondu Puls: vzhledem k trvající pandemii, která má také dopad na pastoraci 

ve farnostech i jejich hospodaření, nabízíme cestu, jak můžete pomoci své farnosti. V letošním 

roce za každého aktivního donátora, který se přihlásí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 příspěvek 

farnosti za rok 2021 bude snížen o 500 Kč.  

Aktuální stav „účtu“ farnosti ve fondu PULS je možné vidět v banneru na titulní straně webu 

farnosti www.farnostdubnany.cz. K dnešnímu datu letošní dary donátorů z Dubňanské farnosti 

činí již 13 895 Kč z letos potřebných cca 90 tisíc. Donátorů registrovaných za farnost Dubňany 

je aktuálně 24 (ať již jednotlivců nebo rodin). Přihlášky jsou vzadu v kostele nebo kdo má 

možnost nejjednodušší je přihlásit se online na stránkách: donator.cz  

Pán Bůh zaplať Vám, kteří jste farnost svým příspěvkem do fondu PULS již podpořili i 

Vám, kteří se stanete novými donátory. 

+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít  

i někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM, také karta k nalepení druhé 

série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu - a proč asi? 

https://donator.cz/

